Территориальная избирательная комиссия
Лабинская
Константинова ул., д.2, г. Лабинск, Краснодарский край, 352500
тел. (86169) 3-20-86  t33

РЕШЕНИЕ
	04  марта  2024  г.

	№  94/1050

                                                              г. Лабинск
О новом  составе Молодежного Общественного Совета
при территориальной избирательной комиссии Лабинская
В соответствии с пунктом 10 статьи 23 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  со статьей 10  Закона  Краснодарского края от 4 июня 1999 г. № 186-КЗ «Об избирательной  комиссии  Краснодарского края», постановления избирательной комиссии Краснодарского края  от 12 апреля  2016 года № 178/2516-5 «О Молодежном Общественном Совете при избирательной комиссии Краснодарского края», решения территориальной избирательной комиссии Лабинская  от 14апреля 2017 года № 53/335 «О создании Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Лабинская», территориальная избирательная комиссия Лабинская РЕШИЛА:

1. Утвердить новый Состав  Молодежного Общественного Совета при территориальной избирательной комиссии Лабинская (прилагается).
        2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Лабинская в  сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Лабинская Аксенову А.В.
Председатель территориальной
избирательной комиссии
                                                     Ю.И. Несветайло
Секретарь территориальной
избирательной  комиссии                                                     А.В. Аксенова
Приложение
        УТВЕРЖДЕНО
решением территориальной
                                                                 избирательной комиссии Лабинская
                                                                 от  04 марта 2024 г. №  94/1050
СОСТАВ
 Молодежного Общественного Совета
при территориальной избирательной комиссии Лабинская
	Марьинских Татьяна Сергеевна
	специалист по организации работы в Лабинском  районе регионального отделения общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» Краснодарского края

	Акименко Артём Юрьевич
	Управление по делам молодежи Администрации муниципального образования Лабинский район

	Зайцева Ирина Максимовна
	МОБУ СОШ №2 имени Н.Я. Василенко города Лабинска Лабинского района

	Битюкова Ксения Владиславовна
	Управление по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Лабинский район.

	Кучина Виктория Александровна
	Финансовое управление администрации муниципального образования Лабинский район

	Максимова Елизавета Дмитриевна
	ГБПОУ КК «Лабинский социально-технический техникум»

	Романова Татьяна Николаевна
	ГБПОУ КК «Вознесенский техникум пищевых производств»

	Погребняк Олег Александрович
	Муниципальное казённое учреждение Лабинского городского поселения Лабинского района "Молодёжный центр "Портал"

	Халиулин Алексей Андреевич
	Отдел по организационной работе и взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Лабинс-кий район